1.1 Referente à serviços que serão prestados por EMPREITADA GLOBAL quando na reforma, pintura geral, retoque e 

a) retelhamento da ESCOLA VITOR BEZERRA LOLA na sede do município. 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 
2.1 Fica estipulado para este contrato o valor de R$ 6.316,00 (seis mil trezentos e dezesseis reais), conforme serviços 

efetivamente entregues e atestados. 

Parágrafo 1º - Nenhum pagamento isentará o CONTRATADO das responsabilidades contratuais ou legais, nem implicará 

na aceitação definitiva de serviços executados, total ou parcialmente.

[...]

Anguera - Bahia, 03 de Março de 2022 | 

Secretário Municipal de Educação Contratada 

Contratante 

Testemunhas: 

, O contrato preenche todos os requisitos legais, estando 

EXTRATO CONTRATUAL 

CONTRATO Nº | 081/2022 ADM | 

GERFEESON PEREIRA DOS REIS 

R$ 6.316,00 (seis mil trezentos e dezesseis reais) 

VIGÊNCIA 03/03/2022 à 03/05/2022 

O LICITAÇÃO Processo Administrativo Nº 088/2022 e Dispensa de Licitação Nº 063/2022 

” Referente à serviços que serão prestados por EMPREITADA GLOBAL quando na reforma, pintura 

OBJETO geral, retoque e retelhamento da ESCOLA VITOR BEZERRA LOLA na sede do município.